
 
Ochrana osobních údajů a GDPR naší webové stránky 
 
Děkujeme, že jste navštívili naši webovou stránku a projevili zájem o naše služby. Chceme vám 
poskytnout jasné informace o tom, jak a proč sbíráme, uchováváme a zpracováváme vaše osobní 
údaje. Ochrana vašich osobních údaju je pro nás velice důležitá a proto se snažíme dodržovat všechny 
relevantní a právní předpisy včetně Všeobecného nařízení o ochraně údajů ( GDPR).  
 
1. Identifikace správců údajů 
         Název neziskové organizace: SOFTSKILLS 
         Sídlo společnosti: Kežmarská 300/44, 040 11 Košice Západ  
         IČO: 55 041 981  
         Kontaktní údaje správců údajů: info@projektsoftskills.eu 
  
2. Důvody a účely zpracování údajů 
Vaše osobní údaje, které sbírame prostřednictvím kontaktního formuláře na naší webové stránce, 
slouží pro komunikaci s vámi ohledně vašich otázek, připomínek a požadavků. Můžeme je také použít 
na zasílaní důležitých informací týkajících se našich produktů a služeb.  
 
3. Právná základna zpracování  
Naše společnost zpracovává vaše osobní údaje na základě vašeho souhlasu, který jste nám poskytli 
prostřednictvím kontaktního formuláře.  
 
4. Seznam sesbíraných údajů 
Sbíráme následující osobní údaje:  
Jméno a příjmení  
E-mailová adresa  
Telefonní číslo 
Oblast vzdělávání  
Způsob, kterým jste se o nás dozvěděli  
Zpráva nebo otázka  
 
5. Doba uchování údajů  
Vaše osobní údaje budou uchovány po dobu nevyhnutelnou na na dosáhnutí účelů, na které byly 
sesbírané, a nebo do odvolání vašeho souhlasu.  
 
6. Práva dotknutých osob  
Máte právo požádat o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu a nebo vymazání. Kdykoliv 
můžete odvolat svůj souhlas na zpracování údajů.  
 
7. Souhlas dotknuté osoby  
Odesláním kontaktního formuláře souhlasíte se zpracováním vašich osobních údajů na uvedené účely.  
 
8. Bezpečnost údajů  
Vaše osobní údaje jsou u nás chráněné technickými a organizačními opratřeními na zabezpečení jejich 
bezpečnosti.  
 
9. Nahlášení porušení údajů  
V případě, že dojde k porušení údajů, budeme dodržovat povinnosti na nahlášení incidentu orgánu 
pro ochranu údajů a informovat dotknuté osoby v souhladě s platnými právními předpisy. 
 
10. Kontakt na zodpovědnou osobu pro ochranu vkladů 



Pokud máte jakékoliv otázky a nebo obavy ohledně ochrany osobních údajů, můžete nás kontaktovat 
na ifno@projektsoftskills.eu 
 
11. Změny v ochraně údajů 
Naše politika ochrany údajů může podléhat změnám. Aktualizované informace budou zveřejněny na 
této webové stránce. V případě jakýchkoliv otázek a nebo obav ohledně ochrany osobních údajů nás 
neváhejte kontaktovat. Vaše důvěra je pro nás důležitá a proto se snažíme zajistit, aby vaše osobní 
údaje byly zpracované v souhlasi s nejvyššími standardy ochrany údajů a GDPR. 


